
 

 

 UCHWAŁA Nr 19/2024 

 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

 z dnia 12 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej  na 2024 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie  dochodów  w sposób następujący: 

1) zwiększa się dochody ogółem    o kwotę  271 312,00 zł z tego: 

a) dochody bieżące      o kwotę  54 912,00 zł, 

b) dochody majątkowe     o kwotę  216 400,00 zł; 

2) zmiany  planu  dochodów  określa  tabela nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w sposób następujący: 

1) zwiększa się wydatki ogółem    o kwotę  535 494,00 zł z tego: 

a) wydatki bieżące      o kwotę  102 572,00 zł, 

b) wydatki majątkowe     o kwotę  432 922,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki ogółem    o kwotę  264 182,00 zł z tego: 

a) wydatki bieżące      o kwotę  47 660,00 zł, 

b) wydatki majątkowe     o kwotę  216 522,00 zł; 

3) zmiany  planu  wydatków  określa  tabela nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 38 860,00 zł. 

4. Zmiany planu wydatków na 2024 rok w  jednostkach budżetowych określa  tabela nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

5. Zmiany planu wydatków majątkowych na 2024 rok określa tabela nr 4 do niniejszej Uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej  w sposób następujący. 

 Klasyfikacja 

 Budżetowa 
 Wyszczególnienie 

 Plan 

dochodów 

 Plan 

wydatków 

 752  Obrona narodowa  75 000,00  75 000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa  75 000,00  75 000,00 

 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

75 000,00  

  wydatki bieżące w tym;  6 500,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 czerwca 2024 r.

Poz. 2794



 wydatki jednostek budżetowych z tego:  6 500,00 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  6 500,00 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  68 500,00 

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  100 000,00  100 000,00 

 75495  Pozostała działalność  100 000,00  100 000,00 

 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez 

powiat na  podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

100 000,00  

  wydatki majątkowe w tym;  100 000,00 

 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   100 000,00 

 801  Oświata i wychowanie  216 400,00  216 400,00 

 80195  Pozostała działalność  216 400,00  216 400,00 

 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez 

powiat na  podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

216 400,00  

  wydatki majątkowe w tym;  216 400,00 

 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  216 400,00 

 

7. W planie dochodów i  wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami dokonuje się zmiany zgodnie z tabelą nr 5 do 

niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 Starosta 

Jan Pelczar  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2794



 Zmiana planu dochodów              tabela nr 1  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 124 749,00 0,00 54 912,00 2 179 661,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 124 749,00 0,00 54 912,00 2 179 661,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

613 824,00 0,00 54 912,00 668 736,00 

 bieżące razem:  115 827 625,35  0,00  54 912,00  115 882 537,35  

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

874 205,03 0,00 0,00 874 205,03 

 

 majątkowe 

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 216 400,00 216 400,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 216 400,00 216 400,00 

    6420 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

0,00 0,00 216 400,00 216 400,00 

 majątkowe razem:  63 320 156,07  0,00  216 400,00  63 536 556,07  

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

4 294 935,00 0,00 0,00 4 294 935,00 

 

 Ogółem:  179 147 781,42  0,00  271 312,00  179 419 093,42  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 5 169 140,03  0,00  0,00  5 169 140,03 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2794



 Zmiana  planu  wydatków              tabela nr 2  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1 767 314,00 1 767 314,00 1 767 314,00 547 524,00 
1 219 

790,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 912,00 54 912,00 54 912,00 0,00 54 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 822 226,00 1 822 226,00 1 822 226,00 547 524,00 
1 274 
702,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 1 767 314,00 1 767 314,00 1 767 314,00 547 524,00 
1 219 

790,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 912,00 54 912,00 54 912,00 0,00 54 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 822 226,00 1 822 226,00 1 822 226,00 547 524,00 
1 274 

702,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 91 820,00 91 820,00 91 820,00 0,00 91 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 912,00 54 912,00 54 912,00 0,00 54 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 732,00 146 732,00 146 732,00 0,00 146 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

przed zmianą 150 558,00 150 558,00 132 058,00 21 869,34 110 188,66 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 558,00 150 558,00 132 058,00 30 669,34 101 388,66 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 150 558,00 150 558,00 132 058,00 21 869,34 110 188,66 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 558,00 150 558,00 132 058,00 30 669,34 101 388,66 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 800,00 23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 106 627,00 106 627,00 106 627,00 0,00 106 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 827,00 97 827,00 97 827,00 0,00 97 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 3 168 978,00 3 168 978,00 3 168 978,00 0,00 
3 168 

978,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 860,00 -38 860,00 -38 860,00 0,00 -38 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 130 118,00 3 130 118,00 3 130 118,00 0,00 
3 130 
118,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 3 168 978,00 3 168 978,00 3 168 978,00 0,00 
3 168 

978,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 860,00 -38 860,00 -38 860,00 0,00 -38 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 130 118,00 3 130 118,00 3 130 118,00 0,00 
3 130 

118,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 3 168 978,00 3 168 978,00 3 168 978,00 0,00 
3 168 

978,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 860,00 -38 860,00 -38 860,00 0,00 -38 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 130 118,00 3 130 118,00 3 130 118,00 0,00 
3 130 

118,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 31 958 160,53 31 195 284,53 
17 341 

857,50 
14 886 929,00 

2 454 

928,50 

12 336 

095,00 
730 635,00 786 697,03 0,00 0,00 762 876,00 762 876,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -216 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -216 522,00 -216 522,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 432 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 922,00 432 922,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 174 560,53 31 195 284,53 
17 341 

857,50 
14 886 929,00 

2 454 

928,50 

12 336 

095,00 
730 635,00 786 697,03 0,00 0,00 979 276,00 979 276,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 353 596,03 1 590 720,03 602 268,00 49 268,00 553 000,00 0,00 201 755,00 786 697,03 0,00 0,00 762 876,00 762 876,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -216 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -216 522,00 -216 522,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 432 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 922,00 432 922,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 569 996,03 1 590 720,03 602 268,00 49 268,00 553 000,00 0,00 201 755,00 786 697,03 0,00 0,00 979 276,00 979 276,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 762 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 762 876,00 762 876,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -216 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -216 522,00 -216 522,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2794



zwiększenie 432 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 922,00 432 922,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 979 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 979 276,00 979 276,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 3 004 957,07 959 742,00 79 140,00 1 000,00 78 140,00 872 602,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 2 045 215,07 2 045 215,07 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 860,00 38 860,00 38 860,00 0,00 38 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 043 817,07 998 602,00 118 000,00 1 000,00 117 000,00 872 602,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 2 045 215,07 2 045 215,07 0,00 0,00 0,00 

  92105   
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 

przed zmianą 87 140,00 87 140,00 79 140,00 1 000,00 78 140,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 860,00 38 860,00 38 860,00 0,00 38 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 000,00 126 000,00 118 000,00 1 000,00 117 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 27 240,00 27 240,00 27 240,00 0,00 27 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 860,00 38 860,00 38 860,00 0,00 38 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 100,00 66 100,00 66 100,00 0,00 66 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  189 788 778,20 
 104 918 029,86  71 

641 027,51 
 52 071 303,38 

 19 

569 724,13 

 27 

937 093,32 

 3 

820 704,00 
 874 205,03  0,00  645 000,00  84 870 748,34 

 84 

870 748,34 

 6 

506 585,00 
 0,00 0,00 

zmniejszenie  -264 182,00  -47 660,00  -47 660,00  0,00  -47 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -216 522,00  -216 522,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  535 494,00  102 572,00  102 572,00  8 800,00  93 772,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  432 922,00  432 922,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  190 060 090,20 
 104 972 941,86  71 

695 939,51 
 52 080 103,38 

 19 

615 836,13 

 27 

937 093,32 

 3 

820 704,00 
 874 205,03  0,00  645 000,00  85 087 148,34 

 85 

087 148,34 

 6 

506 585,00 
 0,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2794



 Zmiana planu wydatków na 2024 rok w  jednostkach budżetowych          tabela nr 3 

 Starostwo Powiatowe w Krośnie  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1 767 314,00 
1 767 

314,00 
1 767 314,00 547 524,00 

1 219 

790,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 912,00 54 912,00 54 912,00 0,00 54 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 822 226,00 
1 822 

226,00 
1 822 226,00 547 524,00 

1 274 

702,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 1 767 314,00 
1 767 

314,00 
1 767 314,00 547 524,00 

1 219 

790,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 912,00 54 912,00 54 912,00 0,00 54 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 822 226,00 
1 822 

226,00 
1 822 226,00 547 524,00 

1 274 

702,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 91 820,00 91 820,00 91 820,00 0,00 91 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 912,00 54 912,00 54 912,00 0,00 54 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 732,00 146 732,00 146 732,00 0,00 146 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

przed zmianą 150 558,00 150 558,00 132 058,00 21 869,34 110 188,66 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 558,00 150 558,00 132 058,00 30 669,34 101 388,66 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 
województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 150 558,00 150 558,00 132 058,00 21 869,34 110 188,66 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 558,00 150 558,00 132 058,00 30 669,34 101 388,66 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 800,00 23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 106 627,00 106 627,00 106 627,00 0,00 106 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 827,00 97 827,00 97 827,00 0,00 97 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 3 168 978,00 
3 168 

978,00 
3 168 978,00 0,00 

3 168 

978,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 860,00 -38 860,00 -38 860,00 0,00 -38 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 130 118,00 
3 130 

118,00 
3 130 118,00 0,00 

3 130 

118,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 3 168 978,00 
3 168 

978,00 
3 168 978,00 0,00 

3 168 

978,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 860,00 -38 860,00 -38 860,00 0,00 -38 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 130 118,00 
3 130 

118,00 
3 130 118,00 0,00 

3 130 

118,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 3 168 978,00 
3 168 

978,00 
3 168 978,00 0,00 

3 168 

978,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 860,00 -38 860,00 -38 860,00 0,00 -38 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 130 118,00 
3 130 

118,00 
3 130 118,00 0,00 

3 130 
118,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 536 159,00 
13 061 

159,00 
638 017,00 49 268,00 588 749,00 

12 336 

095,00 
87 047,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -216 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -216 522,00 -216 522,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 432 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 922,00 432 922,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 752 559,00 
13 061 

159,00 
638 017,00 49 268,00 588 749,00 

12 336 

095,00 
87 047,00 0,00 0,00 0,00 691 400,00 691 400,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 
przed zmianą 1 161 315,00 686 315,00 602 268,00 49 268,00 553 000,00 0,00 84 047,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -216 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -216 522,00 -216 522,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2794



zwiększenie 432 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 922,00 432 922,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 377 715,00 686 315,00 602 268,00 49 268,00 553 000,00 0,00 84 047,00 0,00 0,00 0,00 691 400,00 691 400,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -216 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -216 522,00 -216 522,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 432 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 922,00 432 922,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 691 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 691 400,00 691 400,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 3 004 957,07 959 742,00 79 140,00 1 000,00 78 140,00 872 602,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 2 045 215,07 2 045 215,07 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 860,00 38 860,00 38 860,00 0,00 38 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 043 817,07 998 602,00 118 000,00 1 000,00 117 000,00 872 602,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 2 045 215,07 2 045 215,07 0,00 0,00 0,00 

  92105   
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 

przed zmianą 87 140,00 87 140,00 79 140,00 1 000,00 78 140,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 860,00 38 860,00 38 860,00 0,00 38 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 000,00 126 000,00 118 000,00 1 000,00 117 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 27 240,00 27 240,00 27 240,00 0,00 27 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 860,00 38 860,00 38 860,00 0,00 38 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 100,00 66 100,00 66 100,00 0,00 66 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  146 375 138,63 
 61 

806 266,29 

 32 

228 632,97 
 17 407 626,34 

 14 

821 006,63 

 27 

937 093,32 
 917 492,00  78 048,00  0,00  645 000,00  84 568 872,34 

 84 

568 872,34 

 6 

506 585,00 
 0,00 0,00 

zmniejszenie  -264 182,00  -47 660,00  -47 660,00  0,00  -47 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -216 522,00  -216 522,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  535 494,00  102 572,00  102 572,00  8 800,00  93 772,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  432 922,00  432 922,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  146 646 450,63 
 61 

861 178,29 

 32 

283 544,97 
 17 416 426,34 

 14 

867 118,63 

 27 

937 093,32 
 917 492,00  78 048,00  0,00  645 000,00  84 785 272,34 

 84 

785 272,34 

 6 

506 585,00 
 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2794



 Zmiana planu wydatków majątkowych na 2024 rok            tabela nr 4  

 Dział 
 Rozdzi

ał 
 Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 801        Oświata i wychowanie  762 876,00  216 400,00  979 276,00 

  80195   Pozostała działalność 762 876,00 216 400,00 979 276,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 762 876,00 216 400,00 979 276,00 

      
Modernizacja w ramach kompleksu sportowego Moje 

Boisko - Orlik 2012 przy Zespole Szkół w Iwoniczu  
0,00 432 922,00 432 922,00 

      
Opracowanie dokumentacji technicznej i realizacja 

projektów unijnych 
475 000,00 - 216 522,00 258 478,00 

 Razem 84 870 748,34 216 400,00 85 087 148,34 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2794



 Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami                tabela nr 5 

DOCHODY 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 700        Gospodarka mieszkaniowa  613 824,00  54 912,00  668 736,00 

   70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami 613 824,00 54 912,00 668 736,00 

      2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

613 824,00 54 912,00 668 736,00 

          

 Razem: 5 194 295,32 54 912,00 5 249 207,32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2794



WYDATKI 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 613 824,00 613 824,00 613 824,00 547 524,00 66 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 912,00 54 912,00 54 912,00 0,00 54 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 668 736,00 668 736,00 668 736,00 547 524,00 121 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 613 824,00 613 824,00 613 824,00 547 524,00 66 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 912,00 54 912,00 54 912,00 0,00 54 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 668 736,00 668 736,00 668 736,00 547 524,00 121 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 60 600,00 60 600,00 60 600,00 0,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 912,00 54 912,00 54 912,00 0,00 54 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 512,00 115 512,00 115 512,00 0,00 115 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

przed zmianą 150 558,00 150 558,00 132 058,00 21 869,34 110 188,66 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 558,00 150 558,00 132 058,00 30 669,34 101 388,66 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 150 558,00 150 558,00 132 058,00 21 869,34 110 188,66 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 558,00 150 558,00 132 058,00 30 669,34 101 388,66 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 800,00 23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 106 627,00 106 627,00 106 627,00 0,00 106 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 827,00 97 827,00 97 827,00 0,00 97 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  5 194 295,32 
 5 

180 295,32 

 2 

790 037,00 
 2 151 552,34  638 484,66 

 2 

301 833,32 
 88 425,00  0,00  0,00  0,00  14 000,00  14 000,00  0,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  -8 800,00  -8 800,00  -8 800,00  0,00  -8 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  63 712,00  63 712,00  63 712,00  8 800,00  54 912,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  5 249 207,32 
 5 

235 207,32 

 2 

844 949,00 
 2 160 352,34  684 596,66 

 2 

301 833,32 
 88 425,00  0,00  0,00  0,00  14 000,00  14 000,00  0,00  0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2794


		2024-06-14T12:31:51+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




